
令和 5 年 11 月 28 日 

お 客 様 各 位 

株式会社さくらインベスト 

〒530-0001 

大阪府大阪市北区梅田二丁目 5 番 6 号 

桜橋八千代ビル 9 階 

代表取締役 服部 美月 

 

 

CFD 取引におけるマージンコール対応可能時間変更のお知らせ 

 

拝啓 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、2023 年 12 月 1 日（金）より CFD 取引におけるマージンコール対応可能時間を

変更いたしますことをお知らせ申し上げます。 

 

当社では前営業日終値において有効証拠金額判定時刻を設けており、有効証拠金判定時

刻に有効証拠金が必要証拠金を下回った場合マージンコールとなります。 

発生当営業日の 15 時 45 分までにその不足額を追加預託、もしくは保有する建玉の一部、

又は全部を決済して維持率を 100％の状態にしていただいておりましたが、12 月 1 日(金)

より、当営業日の 16 時 00 分に変更させていただきます。 

なお、マージンコール発生日が日本国内の休日にあたる場合も休日明けの営業日 16 時 00

分までといたします。 

 

ご不明な点等ございましたら、当社営業担当者又はお客様相談窓口までお問い合わせ頂

きますようお願い致します。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

【連絡先】 

投資相談室 TEL 0120-806-001 

お客様相談窓口 TEL 0120-886-506  


